
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

782

249

7

1

0

207

34

241

31,840

2,810

0,400

0,000

85,890

14,110

09/06/2025 18:33.16 Pagina 1 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

751

260

9

2

0

203

46

249

34,620

3,460

0,770

0,000

81,530

18,470

09/06/2025 18:33.16 Pagina 2 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

749

291

7

1

0

249

34

283

38,850

2,410

0,340

0,000

87,990

12,010

09/06/2025 18:33.16 Pagina 3 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

793

287

10

3

0

227

47

274

36,190

3,480

1,050

0,000

82,850

17,150

09/06/2025 18:33.16 Pagina 4 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

636

201

1

0

0

169

31

200

31,600

0,500

0,000

0,000

84,500

15,500

09/06/2025 18:33.16 Pagina 5 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

671

179

2

2

0

151

24

175

26,680

1,120

1,120

0,000

86,290

13,710

09/06/2025 18:33.16 Pagina 6 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.019

385

12

4

0

290

79

369

37,780

3,120

1,040

0,000

78,590

21,410

09/06/2025 18:33.16 Pagina 7 di 8



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

789

310

9

2

0

257

42

299

39,290

2,900

0,650

0,000

85,950

14,050

09/06/2025 18:33.19 Pagina 8 di 8


