

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	782	
VOTANTI :	249	31,840
SCHEDE BIANCHE :	7	2,810
SCHEDE NULLE :	1	0,400
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	207	85,890
VOTI CONTRARI :	34	14,110
<hr/>		
TOTALE	241	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	751	
VOTANTI :	260	34,620
SCHEDE BIANCHE :	9	3,460
SCHEDE NULLE :	2	0,770
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	203	81,530
VOTI CONTRARI :	46	18,470
<hr/>		
TOTALE	249	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	749	
VOTANTI :	291	38,850
SCHEDE BIANCHE :	7	2,410
SCHEDE NULLE :	1	0,340
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	249	87,990
VOTI CONTRARI :	34	12,010
<hr/>		
TOTALE	283	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	793	
VOTANTI :	287	36,190
SCHEDE BIANCHE :	10	3,480
SCHEDE NULLE :	3	1,050
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	227	82,850
VOTI CONTRARI :	47	17,150
<hr/>		
TOTALE	274	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	636	
VOTANTI :	201	31,600
SCHEDE BIANCHE :	1	0,500
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	169	84,500
VOTI CONTRARI :	31	15,500
<hr/>		
TOTALE	200	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	671	
VOTANTI :	179	26,680
SCHEDE BIANCHE :	2	1,120
SCHEDE NULLE :	2	1,120
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	151	86,290
VOTI CONTRARI :	24	13,710
<hr/>		
TOTALE	175	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	1.019	
VOTANTI :	385	37,780
SCHEDE BIANCHE :	12	3,120
SCHEDE NULLE :	4	1,040
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	290	78,590
VOTI CONTRARI :	79	21,410
<hr/>		
TOTALE	369	

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	789	
VOTANTI :	310	39,290
SCHEDE BIANCHE :	9	2,900
SCHEDE NULLE :	2	0,650
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	257	85,950
VOTI CONTRARI :	42	14,050
<hr/>		
TOTALE	299	